様式第23号(第25条関係)

	公共下水道・農業集落排水一時使用許可申請書
年　　月　　日
十日町市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名又は名称

	法人にあっては代表者の氏名

	電話
公共下水道・農業集落排水を一時使用したいので、次のとおり申請します。

	使用場所
	十日町市

	使用目的

	使用責任者
	　(電話)

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	排水方法

	汚水の種類

	ポンプ及び動力の能力

	推定総排水量

	メーター番号
及び口径・指針
	番号

	口径
	φ　　　mm
	開始時

指針
	月　　日

m3

	水道メーター名義人

(注意)　下水道使用料の請求先は、水道使用料の請求先と同じです。
◎該当水道配管（メーター位置含む）・排水設備・排水経路を記載した図を添付すること